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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, enero veinticinco (25 ) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo BANCO POPULAR S.A. Nit. 8600077389 contra MABEL PATRICIA
LEYTON CAMPO C.C. 1075222631. Radicacion: 41001-41-89-004-2019-00984-00

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 regla 3 del Cédigo General del
Proceso, se modifica la liquidacion del crédito presentada por la parte ejecutante,
porque la aportada utiliza tasas de interés mensual superiores a las certificadas por
la Superintendencia Financiera. Por tanto, al presente asunto le corresponde segun

lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidacion:

LIQUIDACION DEL CREDITO

LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE JUNIO DE 2019

PERIODO No. M-;é(sll@A TASA MAXIMA IN'\I'/QII'\;IgSRES ABONOS A ABONOS A SALDO CAPITAL
LIQUIDADO DIAS EA. M.V. MORA INTERESES CAPITAL INTERESES
Junio 05. /2019 1 28,95% 2,14% - - - 44,576 242.544
Junio 06. /2019 25 28,95% 2,14% 4.325 - - 48.901 242.544
Julio. /2019 31 28,92% 2,14% 5.363 - - 54.265 242.544
Agosto. /2019 31 28,98% 2,14% 5.363 - - 59.628 242.544
Septbre. /2019 30 28,98% 2,14% 5.190 - - 64.819 242.544
Octubre. /2019 31 28,65% 2,12% 5.313 - - 70.132 242.544
Noviembre. /2019 30 28,55% 2,11% 5.118 - - 75.250 242.544
Diciembre. /2019 31 28,37% 2,10% 5.263 - - 80.513 242.544
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% 5.238 - - 85.751 242.544
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% 4971 - - 90.722 242.544
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% 5.288 - - 96.010 242.544
Abril./2020 30 28,04% 2,08% 5.045 - - 101.055 242.544
Mayo0./2020 31 27,29% 2,03% 5.088 - - 106.143 242.544
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% 4.899 - - 111.042 242.544
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% 5.063 - - 116.105 242.544
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% 5.113 - - 121.217 242.544
Septbre. /2020 30 27,53% 2,05% 4.972 - - 126.190 242.544
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% 5.063 - - 131.252 242.544
Total Liquidacion Intereses............coveiiviiiiieiiniinieninienns 86.676

LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE JULIO DE 2019

PERIODO No. MR?(SIGA TASA MAXIMA IN'\I'/QIR:SISQES ABONOS A ABONOS A SALDO CAPITAL
LIQUIDADO DIAS M.V. INTERESES CAPITAL INTERESES
E.A. MORA
Julio 05. /2019 1 28,92% 2,14% - - - 279.954 245.309
Julio 06. /2019 26 28,92% 2,14% 4.550 - - 284.504 245.309
Agosto. /2019 31 28,98% 2,14% 5.425 - - 289.928 245.309
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Setbre. /2019 30 28,98% 2,14% 5.250 - - 295.178 245.309
Octubre. /2019 31 28,65% 2,12% 5.374 - - 300.552 245.309
Noviembre. /2019 30 28,55% 2,11% 5.176 - - 305.728 245.309
Diciembre. /2019 31 28,37% 2,10% 5.323 - - 311.051 245.309
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% 5.298 - - 316.349 245.309
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% 5.027 - - 321.376 245.309
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% 5.349 - - 326.725 245.309
Abril./2020 30 28,04% 2,08% 5.102 - - 331.827 245.309
Mayo./2020 31 27,29% 2,03% 5.146 - - 336.973 245.309
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% 4.955 - - 341.928 245.309
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% 5.120 - - 347.048 245.309
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% 5171 - - 352.220 245.309
Setbre. /2020 30 27,53% 2,05% 5.029 - - 357.248 245.309
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% 5.120 - - 362.369 245.309
Total Liquidacion Intereses............cooeiivieiiiiiniiiiinninienns 82.415
LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE AGOSTO DE 2019
PERIODO No. MR?(SIIGA TASA MAXIMA IN'\I'/QIR;I(E)SES ABONOS A ABONOS A SALDO CAPITAL
LIQUIDADO DIAS EA M.V. MORA INTERESES CAPITAL INTERESES
Agosto 05. /2019 1 28,98% 2,14% - - - 277.157 248.106
Agosto 06. /2019 26 28,98% 2,14% 4.602 - - 281.759 248.106
Setbre. /2019 30 28,98% 2,14% 5.309 - - 287.068 248.106
Octubre. /2019 31 28,65% 2,12% 5.435 - - 292.503 248.106
Noviembre. /2019 30 28,55% 2,11% 5.235 - - 297.738 248.106
Diciembre. /2019 31 28,37% 2,10% 5.384 - - 303.122 248.106
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% 5.358 - - 308.480 248.106
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% 5.085 - - 313.565 248.106
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% 5.410 - - 318.974 248.106
Abril./2020 30 28,04% 2,08% 5.161 - - 324.135 248.106
Mayo0./2020 31 27,29% 2,03% 5.204 - - 329.339 248.106
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% 5.012 - - 334.351 248.106
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% 5.179 - - 339.530 248.106
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% 5.230 - - 344.760 248.106
Setbre. /2020 30 27,53% 2,05% 5.086 - - 349.846 248.106
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% 5.179 - - 355.025 248.106
Total Liquidacion Intereses............covviiviiiiiiiiiinieninienns 77.868
LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE SEPTIEMBRE DE 2019
PERIODO No. | oof | TasamMAxiMA | | YALOR | ABONOSA | ABONOSA | SALDO CAPITAL
LIQUIDADO DIAS EA M.V. MORA INTERESES CAPITAL INTERESES
Setbre. 05. /2019 1 28,98% 2,14% - - - 274.329 250.934
Setbre. 06. /2019 25 28,98% 2,14% 4.475 - - 278.804 250.934
Octubre. /2019 31 28,65% 2,12% 5.497 - - 284.301 250.934
Noviembre. /2019 30 28,55% 2,11% 5.295 - - 289.596 250.934
Diciembre. /2019 31 28,37% 2,10% 5.445 - - 295.041 250.934
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% 5.419 - - 300.460 250.934
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% 5.142 - - 305.603 250.934
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% 5.471 - - 311.074 250.934
Abril./2020 30 28,04% 2,08% 5.219 - - 316.294 250.934
Mayo./2020 31 27,29% 2,03% 5.264 - - 321.557 250.934
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% 5.069 - - 326.626 250.934
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% 5.238 - - 331.864 250.934
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% 5.290 - - 337.154 250.934
Septbre. /2020 30 27,53% 2,05% 5.144 - - 342.298 250.934
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% 5.238 - - 347.536 250.934
Total Liquidacion Intereses............ccoeiviieiiiiiiiiiiiniieienns 73.207
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LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE OCTUBRE DE 2019

PERIODO No. | ooh | TasamMAxiMA | | YALOR | ABONOSA | ABONOSA | SALDO CAPITAL
LiQuibabo | Dias | M M.V, ERES INTERESES | CAPITAL | INTERESES
Octubre 05./2019 | 1 | 28,65% 2,12% : : : 271.468 253.795
Octubre 06. /2019 | 26 | 28,65% 2,12% 4,663 : : 276.131 253.795
Noviembre. /2019 | 30 | 28,55% 2,11% 5.355 : : 281.486 253.795
Diciembre. /2019 | 31 | 28,37% 2,10% 5507 : : 286.993 253.795
Enero. /2020 31 | 2816% 2,09% 5.481 : : 292.475 253.795
Febrero. /2020 | 29 | 28,50% 2,12% 5.201 : : 297.676 253.795
Marzo. /2020 31 | 2843% 2,11% 5534 : : 303.209 253.795
Abril./2020 30 | 28,04% 2,08% 5.279 : : 308.488 253.795
Mayo./2020 31 | 27,20% 2,03% 5.324 : : 313.812 253.795
Junio. /2020 30 | 27.18% 2,02% 5.127 : : 318.939 253.795
Julio. /2020 31 | 27.18% 2,02% 5.298 : : 324.236 253.795
Agosto. /2020 31 | 27,44% 2,04% 5.350 : : 329.586 253.795
Setbre. /2020 30 | 27,53% 2,05% 5.203 : : 334.789 253.795
Octubre. /2020 | 31 | 27,14% 2,02% 5.298 : : 340.087 253.795
Total Liquidacion Intereses...........cccoeiviiieiiiiiiicinianennans 68.619

LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE NOVIEMBRE DE 2019

PERIODO No. MTDS(?IGA TASA MAXIMA IN¥EAIFEI(—Z)§ES ABONOS A ABONOS A SALDO CAPITAL
LIQUIDADO DIAS EA. M.V. MORA INTERESES CAPITAL INTERESES
Noviembre 05. /2019 1 28,55% 2,11% - - - 268.575 243.245
Noviembre 06. /2019 25 28,55% 2,11% 4.277 - - 272.852 243.245
Diciembre. /2019 31 28,37% 2,10% 5.278 - - 278.130 243.245
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% 5.253 - - 283.384 243.245
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% 4.985 - - 288.369 243.245
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% 5.304 - - 293.672 243.245
Abril./2020 30 28,04% 2,08% 5.059 - - 298.732 243.245
Mayo./2020 31 27,29% 2,03% 5.102 - - 303.834 243.245
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% 4914 - - 308.748 243.245
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% 5.077 - - 313.825 243.245
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% 5.128 - - 318.953 243.245
Setbre. /2020 30 27,53% 2,05% 4.987 - - 323.939 243.245
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% 5.077 - - 329.017 243.245
Total Liquidacion Intereses............covviviiiiiiiiiinieninienns 60.442

LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CUOTA DEL 5 DE DICIEMBRE DE 2019

PERIODO No. ML@(?IGA TASA MAXIMA IN¥£II2_I(E)§ES ABONOS A ABONOS A SALDO CAPITAL
LIQUIDADO DIAS EA. M.V. MORA INTERESES CAPITAL INTERESES
Diciembre 05. /2019 1 28,37% 2,10% - - - 265.802 246.157
Diciembre 06. /2019 26 28,37% 2,10% 4.480 - - 270.282 246.157
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% 5.316 - - 275.598 246.157
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% 5.045 - - 280.643 246.157
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% 5.367 - - 286.010 246.157
Abril./2020 30 28,04% 2,08% 5.120 - - 291.130 246.157
Mayo0./2020 31 27,29% 2,03% 5.164 - - 296.293 246.157
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% 4972 - - 301.266 246.157
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% 5.138 - - 306.404 246.157
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% 5.189 - - 311.593 246.157
Septbre. /2020 30 27,53% 2,05% 5.046 - - 316.639 246.157
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% 5.138 - - 321.777 246.157
Total Liquidacion Intereses............ccceoieieiiiiiiiiiiinnienennns 55.975

LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA_PAGARE 38903070001876_CAPITAL INSOLUTO

Palacio de Justicia, carrera 4 No. 6-99 Oficina 301-B, Tele-Fax 8711512
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PERIODO No. | ooh | TasaMAxiMA | | YALOR | ABONOSA | ABONOSA | SALDO CAPITAL
LIQUIDADO pias | M M.V. RS INTERESES | CAPITAL | INTERESES
Diciembre 13./2019 | 0 | 28,37% 2,10% - - - ~| 23.069.765
Diciembre 13./2019 | 19 | 28,37% 2,10% 306.828 - - 306.828 | 23.069.765
Enero. /2020 31 | 28,16% 2,09% 498.230 - - 805.058 | 23.069.765
Febrero. /2020 20 | 28,50% 2,12% 472.776 - | 1277834 23.069.765
Marzo. /2020 31 | 2843% 2,11% 502.998 - | 1780832 23.069.765
Abril./2020 30 | 28,04% 2,08% 479.851 - | 2260683 | 23.069.765
May0./2020 31 | 27,20% 2,03% 483.927 - | 2744610 23.069.765
Junio. /2020 30 | 27,18% 2,02% 466.009 - | 3210619 23.069.765
Julio. /2020 31 | 27,18% 2,02% 481.543 - | 3692162 | 23.069.765
Agosto. /2020 31 | 27,44% 2,04% 486.311 - | 4178473 23.069.765
Septbre. /2020 30 | 27,53% 2,05% 472.930 - | 4651403 | 23.069.765
Octubre. /2020 31 | 27,14% 2,02% 481.543 - | 5132946 | 23.069.765
Total Liquidacion Intereses..........oovvuiveieiiniieinenneneanns 5.132.946
OBLIGACION CAPITAL | CoRMIENTES | DEMORA | OBLIGACION| CAPITAL | INTERESES
CUOTA DEL 5 DE JUNIO DE 2019 242.544 44576 86.676 373.796 - -
CUOTA DEL 5 DE JULIO DE 2019 245.309 279.954 82.415 607.678 - -
CUOTA DEL 5 DE AGOSTO DE 2019 248.106 277.157 77.868 603.131 - -
CUOTA DEL 5 DE SEPTIEMBRE DE 2019 250.934 274.329 73.207 598.470 - -
CUOTA DEL 5 DE OCTUBRE DE 2019 253.795 271.468 68.619 593.882 - -
CUOTA DEL 5 DE NOVIEMBRE DE 2019 243.245 268.575 60.442 572.262 - -
CUOTA DEL 5 DE DICIEMBRE DE 2019 246.157 265.802 55.975 567.934 - -
CAPITAL INSOLUTO 23.060.765 - 5132046 | 28.202.711 - -
SALDO CAPITAL 24.799.855
SALDO INTERESES 7.320.008
TOTAL LIQUIDACION 32.119.863

De otro lado, paguense a la parte actora los titulos judiciales que obren en el
expediente. Logicamente hasta el valor del crédito y previa solicitud en tal sentido.

La Jueza,

Clara B
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NOTIFIQUESE

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ
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